
Laajennusuutiset       
        

      toukokuu/kesäkuu 2007 
      

 

 

Vuoden 2007 kansainvälisen vuosikongressin 

edustajilla on Chicagossa, Illinoisissa mahdollisuus 

äänestää hiljattain ehdotetusta 

opiskelijajäsenohjelmasta. Ohjelma on laadittu 

kannustamaan opiskelijoiden mukaan ottamista ja 

takaamaan nuorten dynaaminen osallistuminen 

palveluun. Tämä ohjelma laajentaa 

rekrytointityötämme ja antaa useammalle 

opiskelijalle mahdollisuuden liittyä Kansainväliseen 

lionsjärjestöön.  

 

Opiskelijajäsenohjelma on avoinna täysi-ikäisistä 

28-vuotiaille opiskelijoille ja siihen  kuuluu 

seuraavat osat:  

 

1. Toimivat jäsenet: Opiskelijajäsenohjelman 

kriteerien mukaan ohjelman 

kelpoisuusvaatimukset täyttävät opiskelijat 

ovat toimivia jäseniä ja oikeutettuja kaikkiin 

oikeuksiin ja etuoikeuksiin sekä kaikkien 

niiden velvoitteiden alaisia, jotka lionsklubin 

jäsenyys pitää sisällään. Tällaisiin oikeuksiin 

kuuluu kelpoisuus pyrkiä (jos muutoin 

kelpoisuusvaatimukset täyttävä) mihin tahansa 

klubin, piirin tai järjestön virkaan ja oikeus 

äänestää kaikista asioista, joissa vaaditaan 

jäsenten ääni.  

 

2. Opiskelijajäsenmaksut:  Opiskelijat saavat 

erityisen maksuhelpotuksen: he maksavat vain 

puolet jäsenmaksuista (US$ 19,50) ja saavat 

vapautuksen liittymismaksuista. Piirien ja 

moninkertaispiirien suositellaan lisäksi 

poistavan omat opiskelijajäsenmaksunsa tai 

alentavan niitä.  

 

3. Pidennetty maksujen päivitysjakso 

kampusklubeille: Kampusklubeille myönnetään 

pidempi jakso tehdä päivityksiä  

 

 

puolivuosittaisiin jäsenmaksuihin maksukauden 

mukauttamiseksi tyypilliseen lukukauteen. 

Tammikuun jäsenmaksujen yhteydessä 

kampusklubeilla on aikaa 15. huhtikuuta asti 

päivittää jäsenluettelonsa ja heinäkuun 

jäsenmaksujen yhteydessä lokakuun 15. asti.  

Kansainvälinen lionsjärjestö myöntää 

kampusklubeille hyvitystä jäsenluetteloon tänä 

aikana tehdyistä muutoksista.  
 

Lisätietoja opiskelijajäsenohjelmasta saat kesäkuun 

THE Lion –lehdestä tai ottamalla yhteyden Uusien 

klubien ja markkinointiosastoon puhelimitse 

numerosta 1-630-571-5466, alanumero 522, tai 

sähköpostilla osoitteesta 

campusclubs@lionsclubs.org.   
 

 

 
 

 

Tämän vuoden vuosikongressi juhlii monia 

Kansainvälisen lionsjärjestön virstanpylväitä. Se on 

lionien 90. syntymäpäivä, leojen 50-

vuotissyntymäpäivä, rauhanjulistekilpailun 20. 

vuosipäivä ja naislionien 20. vuosipäivä.  

 

Tämän vuoden vuosikongressin aikana tarjotaan 

monia seminaareja uusien klubien kehittämiseen 

liittyen. Muista merkitä muistiin seuraavat päivät: 
 

Keskiviikko 4. heinäkuuta klo. 14:00-15:30 

“Uudet markkinat: Uusia tilaisuuksia jäsenkasvuun” 

Tässä seminaarissa keskustellaan siitä, kuinka 

saada onnistuneesti yhteys suurten ikäluokkien 

edustajiin, naisiin, perheisiin ja nuoriin aikuisiin 

Kansainvälisen lionsjärjestön tarjoamien uusien 

ohjelmien kautta.  

 

Torstai 5. heinäkuuta 14:00-15:30 

“Jäsenapurahat & symposiumit” 

Opi apurahoista, joita on saatavana alueesi 

symposiumien, jäsenkampanjoiden ja laajennustyön 

Lionien 90. vuosikongressi 

Opiskelijajäsenohjelma 



 

 

rahoittamiseen. Näin voit jakaa tiedot 

laajennustiimisi kanssa.  
 

Torstai 5. heinäkuuta 14:00-15:30 

“Kieliseminaarit” 

Nämä seminaarit kattavat Laajennus- ja 

jäsenjaoston tarjoamat uusimmat ohjelmat 

espanjaksi, portugaliksi, ranskaksi ja kiinaksi.  

 

Ole hyvä ja käy Laajennus- ja jäsenjaoston kojussa, 

jos sinulla on jotain kysyttävää. Lisätietoja 90. 

kansainvälisestä vuosikongressista saat 

napauttamalla linkkiä 

http://www.lionsclubs.org/FI/content/news_convent

ion.shtml  
 

Jäsenapurahaohjelma 
 

Jäsenapurahaohjelmaa on laajennettu tukemaan 

laajempaa rekrytointiaktiviteettien kirjoa uusien, 

vasta syntymässä olevien markkinoiden 

tavoittamiseksi ja alikehittyneiden alueiden 

tukemiseksi. Apuraharahoitus tarjoaa maksimissaan 

US$ 5000 hakemusta kohti ja  jokaista piiriä 

vaaditaan rahoittamaan 25% ohjelman kuluista itse.   

Apurahaohjelmaa on käytetty mm. Torontossa 

radiomainosten tuottamiseen ja uusien jäseniä  

houkuttelevan näyttelyn kokoonpanoon. Muilla 

alueilla varoja on käytetty uusien klubien 

kokousten järjestämiseen  ja tiimien kouluttamiseen 

liittyvien kulujen kattamiseen. Voit käyttää tätä 

ohjelmaa myös rekrytoinnin keskittämiseen uuteen 

väestöryhmään tai uuden strategian kokeilemiseen.  

Lisätietoja laaditusta radiomainoksesta, 

apurahaohjelmasta sekä hakemuslomakkeen saat 

ottamalla yhteyden Uusien klubien ja 

markkinointiosastoon puhelimitse numerosta 1-

630-571-5466, alanumero 305 tai sähköpostilla 

osoitteesta newclubs@lionsclubs.org.  
 

 

 

 

Kansainvälinen lionsjärjestö on uudistanut ”Uuden 

klubin perustamisoppaan” (TK1) avuksi uusista 

klubeista tiedottamisessa ja yleisten ohjelinjausten 

tarjoamiseksi  alueen uusien klubien 

perustamisessa.  Tämä vaiheittainen opas tarjoaa 

yksityiskohtaisempia koulutusvälineitä mukaan 

lukien katsauksen eri klubityyppeihin, 

mainosstrategioita ja –materiaaleja, 

erityismateriaaleja uusien klubein kehittämiseen ja 

klubin kehittämissuunnitelman. Oppaassa on myös 

erityisiä osia, jotka on erinomaisia kopioitaviksi ja 

laajennustiimin jäsenille jaettaviksi. Näihin kuuluu 

muun muassa vinkkejä jäsenten rekrytoimiseen, 

esimerkkejä lehdistötiedotteista, ohjeita 

vierailuihin, mallikirjeitä ja erilaisia muistilistoja.  

 

Saadaksesi oppaasta ilmaisen kopion ota yhteys 

Uusien klubien ja markkinointiosastoon puhelimitse 

numerosta 1-630-571-5466, alanumero 306 tai 

sähköpostilla osoitteesta newclubs@lionsclubs.org.  

 
 

 

Ottamalla perhejäsenmaksut käyttöön 

Kansainvälinen lionsjärjestö on tehnyt aloitteen 

tullakseen johtavaksi voimaksi maailmanlaajuisen 

perheiden vapaaehtoistyön piirissä. 

Perheklubialoite otettiin käyttöön 1.1.2007 ja sen 

tuloksena 133 uutta lionsklubia on käyttänyt 

perheyksikköjen vahvistamista hyväkseen.  

Liittyessään ensimmäinen uusi perhejäsen (perheen 

pääjäsen) maksaa täydet perustamis-

/liittymismaksut sekä täydet kansainväliset 

jäsenmaksut (US$ 39 per vuosi). Seuraavat neljä 

uutta perhejäsentä maksavat vain puolet 

kansainvälisestä jäsenmaksusta, eikä heiltä peritä 

liittymismaksua. Voit käyttää tätä ainutlaatuista 

ohjelmaa hyväksesi myös ottaaksesi perhejäseniä 

mukaan uusiin klubeihin. Jokin aika sitten pidetyn 

laajennus -workshopin ja moninkertaispiiri A:n 

yhteistyön tuloksena muodostettiin the Tiny 

Township ja Tiny Trails –lionsklubit. Nämä klubit 

koostuvat yhteensä 50 perhejäsenestä ja edistävät 

lioneja perheystävällisenä järjestönä. Saadaksesi 

ohjelmasta lisätietoja käy verkkosivuillamme 

osoitteessa: 

http://www.lionsclubs.org/FI/content/programs_me

m_family.shtml. Voit myös soittaa Jäsenohjelmien 

osastoon numeroon 1-630-571-5466, alanumero 

390 tai lähettää sähköpostia osoitteeseen 

memberprog@lionsclubs.org.   
 
 
 
 
 
 
 

Uudistetut materiaalit

Perhejäsenyysohjelma

Tätä uutislehteä julkaisee: 
Lions Clubs International 
New Clubs & Marketing Department 
300 W. 22ND St. 
Oak Brook, IL  60523 USA 
Lisätietoja ohjelmista: 
Puhelin: 1-630-571-5466     Faksi:1- 630-571-1691 
Alanumero 305 Mindy Marks, johtaja 
                Mindy.Marks@lionsclubs.org   
Alanumero 306 Natalie Kenny, osaston 

assistentti 
  Natalie.kenny@lionsclubs.org   
Alanumero 522    Becca Miller,   

markkinointiassistentti  


